REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO &
KOMUNA E VUSHTRRISE-OPSTINA VUCITRNGE:

Nr./Br.

26327128

Nr.ifq. / Br. st.

Data: / Datum: Q’Boé 2—5 1

VUSHTRRI - VUCITRN

REPUBLIKA E KOSOVES
DREJTORIA E SHENDETESISE DHE PERKUJDESIE SOCIALE
BARNATORET KUJDESTARE GJATE TE DIELAVE

KOMUNA VUSHTRRI

Orari i punes té Barnatoreve do té jeté nga ora: 07:00-22:00h.

DATA: 15.06.2025

DATA: 22.06.2025

MARA PHARM / Te Redoni

FLORINA / Perball Spitalit

JANINA / Afer Urés sé Gurit

GLOBAL / Perball INTEREX

PLLANA / Perball akademise

BLINI / 100m pertej R. Marketi

TINA PH / Te Flamurat

BLERTA / Perball Viva Fresh

DATA: 29.06.2025

DATA: 06.07.2025

HUMANA-V / Perball Raiffeisen Bank

ETNIKU / Perball Spitalit

EMONA / Perball Neptun

PENTAGONI / Perball urgjences

PICO / Te gjykata

CFO GREEN / Perball BKT-se

ANDOL C / Te gerdhja e femijeve

CFO GREEN / Te tregu

CFO GREEN / Perball HIB Petrol

DATA: 13.07.2025

DATA: 20.07.2025

RIGA / Perball Spitalit

SHENDETI / Perball Spitalit

RIGA / Te Rrethi

ETIKA / Te Emona center

RIGA / Te Mehana

TINI / Te parku i gqytetit

MARIGONA PH / Te Parku i qytetit

OTA PHARMACY / Te ish Komuna

MARIGONA PH / Te Varrezat

OTA PHARMACY / 50m pertej R.Marketit

MARIGONA PH / Ne Interex

rik Maxhuni




